

KEMP ApS

**Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 03 20 61

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/11 2022

Morten Vinum Plovst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMP ApS
Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 03 20 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende på t.kr. 222. Debitor har negativ egenkapital og begrænset likviditet. Tilgodehavendets værdi afhænger af debitores datterselskabs muligheder for fremtidig indtjening og udlodninger til moderelskabet.

Der vurderes derfor at være en væsentlig usikkerhed ved måling af dette tilgodehavende. Se omtale note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.337, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 193.293.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(5.750)	(5.000)
Finansielle indtægter	2	10.590	10.086
Finansielle omkostninger		<u>(579)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.261	5.086
Skat af årets resultat	3	<u>(924)</u>	<u>(1.999)</u>
Årets resultat		<u>3.337</u>	<u>3.087</u>
Overført resultat		<u>3.337</u>	<u>3.087</u>
		<u>3.337</u>	<u>3.087</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.880	5.880
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Andre tilgodehavender		222.387	211.797
Selskabsskat		76	0
Tilgodehavender		<u>222.463</u>	<u>211.797</u>
Likvide beholdninger		<u>48</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>222.511</u>	<u>211.849</u>
Aktiver i alt		<u>228.391</u>	<u>217.729</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		58.293	54.956
Egenkapital		193.293	189.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.022	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750	5.000
Selskabsskat		1.024	17.773
Anden gæld		1.302	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.098	27.773
Gældsforpligtelser i alt		35.098	27.773
Passiver i alt		228.391	217.729
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	135.000	54.956	189.956
Årets resultat	0	3.337	3.337
Egenkapital 30. juni 2022	135.000	58.293	193.293

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende på t.kr. 222. Debitor har negativ egenkapital og begrænset likviditet. Tilgodehavendets værdi afhænger af debitors datterselskabs muligheder for fremtidig indtjening og udlodninger til moderelskabet.

Der vurderes derfor at være en væsentlig usikkerhed ved måling af dette tilgodehavende.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.590	10.086
	<u>10.590</u>	<u>10.086</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	924	1.999
	<u>924</u>	<u>1.999</u>

4 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautitioner over for Sparekassen Kronjylland for:

- Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS (gæld pr. 30.9.2022 t.kr. 0)
- Manis-h 2015 A/S begrænset til t.kr. 500
- Barnevognscentralen Horsens ApS (gæld pr. 30.9.2021 t. kr. 1.311)